Curà e C. Sas. con sede legale in Via Piazza Stazione n. 7 cap 55045  Pietrasanta (LU) -  

P.Iva 02400570467  avente ad oggetto “fornitura di arredi – progetto PNRR Nesxt 

Generation Class – Ambienti di apprendimento innovativi” per un importo pari a € 

1398,25 (euro milletrecentonovantotto/25), al netto di IVA;  

 di autorizzare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, l’invio della 

proposta di negoziazione con la procedura della ODA sul Mercato elettronico della 

Pubblica Amministrazione (MePA) finalizzata all’affidamento delle prestazioni in oggetto